cu cl. de sortare 97.— " bancei de creditu austriace 352.75
Bonuri rurale transilvane 97.25 Argintulu —
" croato-slav. 98.— Galbini imperatesci 5.58
Despagubirea p. dijm'a de vinu ung. 94.50 Napoleond'ori 9.35 1/2
Marci 100 imp. germ. 57.80
Londra 117.95

Cursulu de Bucuresci dela 10/22 Septembrie 1881.

Valori Scadenti'a Cupóneloru Cum-pera Vinde
5% Rent'a Romana 1 Apr. 1. Ort. 91.1/2 92.—
6% Oblig. de Stat. convert. rurale 23 Apr. 23 Oct. 102.— 102.3/4
8% Oblig. domeniiale 1871 1 Ian. 1 Iul. — —
6% Oblig. cailoru fer. rom. 1 Iuliu 104.— 105.—
7% Scrisuri funciare rurale 1 Iul. 1 Ian.